
Engelsklærer til regional specialskole

Engelsklærer til  Hamarhus Skole
Er du lærer med passion for special pædagogik? Vil du gøre en forskel for børn og unge med
særlige behov? Så er du måske vores nye kollega!
Om os
Hamarhus Skole er en intern skole for anbragte børn og unge fra Hald Ege og Hamarhus børne- og
ungehjem. Vi er en del af Specialområde Børn og Unge (SBU) under Region Midtjylland og er
normeret til 13 elever. Skolen drives af en dedikeret personalegruppe på 10 medarbejdere, samt en
tilbudsleder.
Vores målgruppe er normaltbegavede børn og unge i alderen 7-16 år, der har psykiske og
adfærdsmæssige udfordringer og/eller autismespektrumforstyrrelser. Undervisningen er
differentieret og tilrettelagt ud fra den enkelte elevs behov og ressourcer. Vi arbejder med små hold
og tæt elevkontakt for at skabe en tryg og struktureret hverdag.
Vi anvender pædagogiske metoder som NAU, low arousal og autismepædagogik og prioriterer et
tæt samarbejde med døgnafdelingerne for at sikre en helhedsorienteret indsats.
Om Specialområde Børn og Unge
Specialområde Børn og Unge er ét af de i alt otte specialområder inden for Region Midtjyllands
specialiserede socialområde. SBU's målgruppe er karakteriseret ved både normalt- og ikke normalt
begavede børn og unge med komplekse problemstillinger såsom gennemgribende
udviklingsforstyrrelse, tilknytningsforstyrrelser, adfærdsforstyrrelse, opmærksomhedesforstyrrelser,
specifikke indlæringsvanskeligheder, tvangspræget adfærd og/eller hjerneskader.
Dine opgaver

Planlægning og udførelse af individuelt tilrettelagte og holdopdelte undervisningsforløb.●

At skabe og fastholde gode relationer til eleverne, forældrene og bostederne.●

At arbejde i teams med lærere og pædagoger for at sikre en helhedsorienteret indsats.●

Dokumentation af elevudvikling gennem elev- og handleplaner.●

Vi tilbyder

En hverdag med høj grad af selvstændighed og ansvar.●

Et stærkt arbejdsfællesskab med engagerede og kompetente kolleger.●

En grundig introduktion med følordning og fælles supervision.●

Mulighed for at bidrage til udviklingen af et unikt skoletilbud.●

Vi forventer, at du

Er læreruddannet med erfaring inden for specialpædagogik.●

Har engelsk på linje og kan føre til eksamen i faget.●

Har kendskab til målgruppen og en anerkendende tilgang til eleverne.●

Er systematisk, robust og rolig – og altid med et smil på læben.●

Har kørekort.●

Har veludviklede kommunikative kompetencer, som er med til at bidrage til den psykologiske

tryghed på arbejdspladsen.

●

Har indsigt i dig selv og dine mønstre i samarbejdet med andre●

Personlige egenskaber
Vi søger en kollega, der er åben, imødekommende og har et godt humør og en god portion
tålmodighed. Du skal være nysgerrig, lyttende og have blik for det enkelte barns potentiale og kan
se glæden i de små fremskridt. Samtidig skal du være teamorienteret og klar til at indgå i et tæt
samarbejde med kolleger og samarbejdspartnere.
Praktiske oplysninger
Stillingen er en fast stilling på 37 timer om ugen, med tiltrædelse d. 1. august 2026. 
Arbejdsstedet er i Viborg.
Løn- og ansættelsesforhold i henhold til overenskomst indgået mellem Lærernes
Centralorganisation og Danske Regioner. Vi forventer, at du har kørekort, da der vil være kørsel
med beboerne. 
Ansættelsessamtaler forventes afholdt d. 18. juni 2026.
Der indhentes straffe- og børneattest i forbindelse med ansættelse.
Vi glæder os til at høre fra dig.

Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte tilbudsleder Kamilla Kildevæld Mortensen på tlf.
2495 4960.
Bliv en del af Hamarhus Skole – hvor vi sammen skaber rammerne for læring og trivsel!

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

https://www.sbu.rm.dk/


Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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